1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS – Edital Complementar de Convocação nº 11/2020

A DIRETORA-EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO SAÚDE,
no uso das atribuições, torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e
nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ASSISTENTE SOCIAL 995004664 Camilla De Alvarenga Silva DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995036473 Fabiana Feitosa Diniz INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995022465 Gabrieli Branco Martins INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995004991 Lais Olimpio Da Silva DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995027341 Marcia Da Silva Castro Falcão INDEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL 995025773 Priscila Brito Nascimento DEFERIDO

ENFERMEIRO 995029236 Danieli Azevedo Primo DEFERIDO

ENFERMEIRO 995033998 Derliana Rodrigues De Souza INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995038385 José Roberto Da Silva DEFERIDO

ENFERMEIRO 995011165 Kelly Da Silva Rocha DEFERIDO

ENFERMEIRO 995009928 Luciana Santana Reis DEFERIDO

ENFERMEIRO 995012850 Nadia Borges Pinto Medeiros INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995031141 Naslley Sacchetti De Aquino Dos Santos DEFERIDO

ENFERMEIRO 995043965 Paulo Sergio Martins Do Nascimento DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995008224 Clara Dias De Castro Moreira Da Silva DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995021072 Flávia De Frias Gonçalves DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995032598 Ingrid Kecile Da Silva Nascimento INDEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995011354 Paula Nivea Gonçalves Lomardo INDEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995013284 Thais Menezes Dos Santos DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995007100 Ana Carolina Da Costa Porto DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995023338 Carla Marcello Carvalho Ferreira INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995036740 Adriana Martins Rangel DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995038398 Augusto Cesar Baptista De Mesquita DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995024328 Bruno Borges Hage Karam DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995003564 Carlos Henrique Nascimento Rizzo INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995040736 David Cunha Haiut DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995032948 Farid Jamil Georges E Castro INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995043256 Joao Carlos Hutter Filho DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995036828 Lucas Carvalho Santos Dos Reis INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995028281 Mario Pedro Ribeiro Coelho Barroso DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995033577 Murilo De Oliveira Melo INDEFERIDO

2

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995028301 Pedro Henrique Salgado Rodrigues INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995011755 Rodrigo Clébicar Leite INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995039794 Tamirys Cerutti Martins INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995026221 Tatiana Kodlulovich Dias DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995020016 Wilson Da Costa Gomes Junior DEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995020370 Carina Freitas Chacur DEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995009911 Carlos Eduardo Szlachta Patricio INDEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995003759 Daniella Achilles Mello Rodrigues DEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995008302 Elizabete Das Graças Silva Ribeiro INDEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995039754 Jessica Carolina Marques DEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995022241 Joanna Maria Bonnet De Oliveira Martins DEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995040263 Pedro Alexandre Gabriel De Medeiros Arcoverde DEFERIDO

MÉDICO - PSIQUIATRA 995035843 Raquel Peixoto Barbosa INDEFERIDO

MÉDICO -
RADIOLOGISTA/ULTRASSONOGRAFISTA

995030446 Camila De Carvalho Figueiredo DEFERIDO

MÉDICO -
RADIOLOGISTA/ULTRASSONOGRAFISTA

995012347 Fabio Diniz Bermudes Fernandes DEFERIDO

MÉDICO -
RADIOLOGISTA/ULTRASSONOGRAFISTA

995030013 Paula Medina Maciel Gomes Curi Bonotto DEFERIDO

PSICÓLOGO 995015329 Cynthia Conceição Schmidt Campanati DEFERIDO

PSICÓLOGO 995040793 Ramon Reis Dos Santos Ferreira DEFERIDO

PSICÓLOGO 995020869 Raquel Alcides Dos Santos DEFERIDO

PSICÓLOGO 995005443 Thayane Cristina Soares Da Silva DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995008694 Cassiana Araujo De Andrade Santos INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995006210 Elaine Ferreira De Souza DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995006221 Larissa Bastos Rosa DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995026888 Osana Da Silva DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995009109 Priscilla Oliveira Da Silva DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995040833 Sandra Regina Diniz INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995020756 Silvia Cubeiro Leite Penha INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995010229 Thaiane Ipolito De Moura DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995009261 Thais Marinho E Silva INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995034315 Tuane Machado Rodrigues INDEFERIDO

Rio de Janeiro, 28 de julho de 2020.